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3X20 - Jungschützinnen 

1. Mair, Joe-Anne St, Johann 91 92 95 95 91 91 558 

2. Alberts, Paula St, Johann 93 90 93 93 86 93 547 

 
3X20 - Allgemein 

1. Leitner, Benjamin St, Johann 90 95 94 96 89 80 544 

2. Ortner, Christian Jochberg 80 75 84 86 72 90 487 

3. Bauhofer, Michael Fieberbrunn 68 55 86 85 74 87 455 

 

 

3X20 – Mannschaften 

1. St. Johann 1 Mair, Joe-Anne 558 

Alberts, Paula 547  

Leitner, Benjamin 544 

  1649 

 

 

Liegend mit Riemen - Allgemein 

1. Leitner, Benjamin St. Johann 99,1 101,4 100,2 99,9 103,2 100,3 604,1 

2. Mair, Joe-Anne St. Johann 98,2 96,9 96,9 98,7 102,1 101,5 594,3 

3. Alberts, Paula St. Johann 98,8 99,4 97,6 100,2 99,8 96,4 592,2  

 

Liegend mit Riemen – Mannschaften 

1. St. Johann 2 Leitner, Benjamin 604,1 

Mair, Joe-Anne 594,3 

Alberts, Paula 592,2  

  1790,6 

 

 

 

 

 

 

 



 

Liegend Frei – Jugend II 

1. Großkämpfer-Aicher, Nicole Kössen 85 68 75 228 

 

Liegend Frei – Allgemein 

1. Perterer, Rudolf Fieberbrunn 94 89 90 273 

2. Schreder, Johann Kössen 88 89 84 261 

3. Perterer, Eva Fieberbrunn 89 85 83 257 

4. Bauhofer, Michael Fieberbrunn 85 81 85 251 

5. Schermer, Sepp Kössen 85 80 80 245 

6. Obernauer, Alexander Kitzbühel 80 77 83 240 

7. Kofler, Josef Kitzbühel 76 80 75 231 

8. Achorner, Alois Kitzbühel 70 78 73 221 

9. Hofer, Stefan Kitzbühel 70 55 62 187 

10. Foidl, Reinhard Kitzbühel 63 59 56 178 

 
Liegend Frei – Mannschaften 

1. Fieberbrunn 1 Perterer, Rudolf 273 

Perterer, Eva 257 

Bauhofer, Michael 251 

  781 

2. Kössen 1 Schreder, Johann 261 

Schermer, Sepp 245 

Großkämpfer-Aicher, Nicole 228 

734 

3. Kitzbühel 1 Obernauer, Alexander 240 

Kofler, Josef 231 

Achorner, Alois 221 

692 

 
 
Stehend Frei – Jugend II 

1.  ZAMPATORI, Alessandra St, Johann 83 72 155 

 
Stehend Frei – Jungschützen 

1. Alberts, Paula St, Johann 96 92 94 90 372 

2. Mair, Joe-Anne St, Johann 88 88 93 94 363 

3 Preissler, Richard Fieberbrunn 79 90 86 87 342 

4. Laggner, Lukas Fieberbrunn 80 88 88 85 341 

 

Stehend Frei – Allgemein 

1. Leitner, Benjamin St, Johann 81 89 91 93 354 

2. Bauhofer, Michael Fieberbrunn 81 74 82 87 324 

3. Koidl, Lisa Brixen 81 75 85 81 322 

4. Perterer, Rudolf Fieberbrunn 85 74 82 75 316 

5. Foidl, Reinhard Kitzbühel 81 67 73 83 304 

6. Kronberger, Ina Kitzbühel 75 75 59 71 280 

 

 



Stehend Frei – Seniorinnen 3 

1. Dietmann, Anna Kitzbühel 70 79 76 85 310 

 

Stehend Frei – Mannschaften 

1. St. Johann 3 Alberts, Paula 372 

Mair, Joe-Anne 363 

Leitner, Benjamin 354 

  1089 

2. Fieberbrunn 2 Laggner, Lukas 341 

Preissler, Richard 342 

Bauhofer, Michael 324 

1007 

3. Kitzbühel 2 Foidl, Reinhard 304 

Kronberger, Ina 280 

Dietmann, Anna 310 

894 

 

 
Stehend Aufgelegt – Juniors 

1. Perauer, Kevin Jochberg 90 84 174 

 

Stehend Aufgelegt – Jugend I 

1. Prettner, Sebastian St, Johann 95 91 186 

 

Stehend Aufgelegt – Allgemein 

1. Cosmin, Iacob St, Johann 95 97 94 97 383 

2. Zamfir, Daniela St, Johann 93 95 95 95 378 

3. Schwaiger, Rosmarie Fieberbrunn 92 84 85 90 351 

4. Ortner, Christian Jochberg 91 90 85 85 351 

5. Perauer, Kevin Jochberg 90 86 89 86 351 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren II 

1. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 89 92 92 88 361 

2. Pangratz, Rainer St, Johann 90 90 88 92 360 

3. Insam, Peter Jochberg 83 85 84 90 342 

4. Schwaiger, Josef Fieberbrunn 82 82 87 86 337 

5. Oberlechner, Walter Jochberg 84 82 83 87 336 

 

Stehend Aufgelegt – Senioren III 

1. Krimbacher, Peter St, Johann 90 91 92 94 367 

2. Danzl, Josef Fieberbrunn 88 88 83 86 345 

 

 

 

 



Stehend Aufgelegt – Mannschaften 

1. St. Johann 4 Cosmin, Iacob 383 

Zamfir, Daniela 378 

Pangratz, Rainer 360 

  1121 

2. Fieberbrunn 3 Schwaiger, Rosmarie 351 

Bucher, Reinhold 361 

Schwaiger, Josef 337 

1049 

3. Jochberg 1 Ortner, Christian 351 

Perauer, Kevin 351 

Insam, Peter 342 

1044 

 

Sitzend Frei - Allgemein 

1. Schwaiger, Josef Fieberbrunn 97 97 96 93 383 

2. Ebermayer, Klaus St, Johann 88 96 95 97 376 

3. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 97 93 90 94 374 

4. Schwaiger, Rosmarie Fieberbrunn 84 92 93 96 365 

 

Sitzend Frei – Senioren III 

1. Krimbacher, Peter St, Johann 94 94 96 97 381 

2. Danzl, Josef Fieberbrunn 94 90 86 94 364 

 

Sitzend Frei – Mannschaften 

1. Fieberbrunn 4 Schwaiger, Josef 383 

Bucher, Reinhold 374 

Schwaiger, Rosmarie 365 

  1122 

 

Sitzend Aufgelegt – Allgemein 

1. Beihammer, Alois Brixen 99 96 100 98 393 

2. Schroll, Georg Brixen 98 97 97 99 391 

3. Kofler, Josef Kitzbühel 93 93 95 98 379 

4. Leitner, Franz Brixen 92 92 96 96 376 

5. Hofer, Stefan Kitzbühel 91 92 94 93 370 

 

Sitzend Aufgelegt – Seniorinnen III 

1. Teklenburg, Gudrun Brixen 97 98 95 98 388 

 

Sitzend Aufgelegt – Senioren III 

1. Kramer, Hans Kössen 93 95 90 93 371 

2. Bauer, Bruno Kitzbühel 90 89 87 92 358 

 

 

 



Sitzend Aufgelegt – Versehrte 

1. Ritter, Lorenz St, Johann 98 99 99 93 389 

2. Bucher, Reinhold Fieberbrunn 97 95 93 93 378 

 

 

 

Sitzend Aufgelegt – Mannschaften 

1. Brixen 1 Beihammer, Alois 393 

Schroll, Georg 391 

Teklenburg, Gudrun 388 

  1172 

2. Kitzbühel 1 Kofler, Josef 379 

Hofer, Stefan 370 

Bauer, Bruno 358 

1107 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


